Την υπ’ αρ. 572/2025 εισηγητική έκθεση του Προ-
ϊσταμένου των οικονομικών υπηρεσιών του Υπουργεί-
ου Εθνικής Άμυνας, από την οποία προκύπτει ότι από 
τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ύψους ύψους 

είκοσι μία χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (21.800,00 €) για 
το τρέχον οικονομικό έτος, η οποία θα αντιμετωπιστεί 
από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού του Υπουργεί-
ου Εθνικής Άμυνας του ΑΛΕ 2310802890, που αφορά 
«Επιχορήγηση σε λοιπά εκπαιδευτικά ιδρύματα για λει-
τουργικές δαπάνες γενικά», στον οποίο έχει γίνει σχετική